

تلاش مددکاران پلیس برای نجات افراد از خودکشی



برای اقدام به خودکشی اعلام می‌شود علاوه بر گشت‌های انتظامی، کارشناسی و مددکار پلیس هم در محل حاضر می‌شود تا با فعالیت روانشناسی فرد را از عمل خود منصرف کند. در صورت نجات یا انصراف فرد، وی به کلانتری منتقل می‌شود و با کمک خانواده‌اش که به محل دعوت می‌شوند، تحت مراقبت‌های روانشناسی و مددکاری قرار می‌گیرد.

سردار هادوند همچنین درباره تأمین امنیت پنجمین انتخابات شورایی تهران گفت: جامعه انتخابات در ۳۵۲ محله تهران بر گزار می‌شود و مأموران کلانتری‌های‌هاوپلیس پیشگیری وظیفه تأمین امنیت برگزاری این انتخابات را عهده‌دار هستند.

وی ادامه داد: از پلیس‌های تخصصی مثل آگاهی، موادمخدر، امنیت، راهور و فتا هم در تأمین امنیت این انتخابات استفاده خواهد شد. سردار هادوند گفت: مأموریت پلیس تا پایان شمارش را ادامه خواهد داشت.

دستبرد مرد آشنا به مغازه طلافروشی

مردی که متهم است به مغازه طلافروشی یکی از آشنا بانث در محله جنت آباد تهران دستبرد زده است، خیلی زود بازداشت شد.

به گزارش خبرنگار ما، سرهنگ سعید لیشینی، رئیس کلانتری ۱۳۸ جنت آباد گفت: صبح روز سه‌شنبه اول مردادماه مردی وارد کلانتری ۱۳۸ جنت آباد شد و به مأموران خبر داد که از مغازه طلافروشی‌اش سرقت شده است. با حضور مأموران پلیس در محل مرد طلافروش جزئیات حادثه را شرح داد او گفت: امروز صبح وقتی وارد مغازم‌اش شدم، متوجه شدم که همه طلاهای داخل ویرین سرقت شده‌است. وی گفت: من شب گذشته قبل از ترک مغازه طلاها را جمع نکردم. امروز که وارد شدم، فهمیدم که برقی مغازه قطع شده، دروبین مداربسته از کار افتاده و همه طلاهایم هم سرقت شده‌است. بعد از اعلام شکایت بود که بررسی‌های پلیس نشان داد که سرقت از طرف فردی آشنا انجام شده‌است. مرد طلافروش هم یکی از آشنایان خود را به عنوان مظنون به پلیس معرفی کرد. مأموران پلیس هم خیلی زود خود را به خانه او در کرج رساندند و او را بازداشت کردند. متهم در بازجویی‌ها به سرقت طلائی اعتراف کرد و گفت: من از مدت‌ها به مغازه طلافروشی رفتم و امد داشتم، متوجه شده بودم که مغازه به سیستم برق اضطراری مجهز نیست، بنابراین شب حادثه قبل از اقدام به سرقت ابتدا برق مغازه را قطع کردم. با قطع برق سیستم امنیتی من از کار افتاد. بنابراین وقتی وارد شدم به راحتی طلاهای داخل ویرین و سپس دستگاه ضبط تصویر را سرقت کرده و از محل خارج شدم. متهم سپس محل پنهان کردن اموال سرقتی را به پلیس معرفی کرد که همه طلاها و دستگاه ضبط هم کشف شد.

سرهنگ سعید لیشینی، رئیس کلانتری ۱۳۸ جنت آباد گفت: متهم بعد از تشکیل پرونده به مقام قضایی تحویل داده شد.

سارق نقره، نقره‌داغ شد

زن سالخورده‌ای که تعدادی ظروف نقره را برای فروش در فضای مجازی آگهی داده‌بود در دام سارق گرفتار شد.

به گزارش خبرنگار ما، چندی قبل زن سالخورده‌ای به اداره پلیس رفت و از مرد جوانی به اتهام سرقت تعداد ظروف نقرهای شکایت کرد. وی در توضیح ماجرا گفت: من زن تنهایی هستم و وضع مالی خوبی دارم. چند روز قبل تصمیم گرفتم مقداری از ظروف نقره‌ای که در خانه دارم، بفروشم به همین سبب عکس‌های ظروف را داخل سایت دیوار گذاشتم تا مشتری پیدا کنم. آن روز افراد زیادی برای خرید با من تماس گرفتند اما با هیچ کدام از آنها به توافق نرسیدم تا اینکه مردی با من تماس گرفت و مدعی شد در کار خرید و فروش لوازم عتیقه است. من توافق کردم که ظروف نقره را به صورت وزنی به او بفروشم و قرار شد امروز او به خانه‌ام بیاید و ظروف نقره را از من بخرد. ساعتی قبل رنگ در خانه‌ام را زد و از من خواست ظروف نقره را داخل کیسه‌ای بگذارم و برای وزن کردن همراه او به مغازه دوستش بروم تا پس از وزن کردن ظروف پول مرا پرداخت کند. من تمامی ظروف را که حدود ۲۰ میلیون تومان ارزش داشت داخل کیسه گذاشتم و سوار خودروی او شدم و به مغازه دوستش رفتم که بسته بود. مرد جوان مدعی شد که برای وزن کردن ظروف به مغازه یکی دیگر از دوستانش می‌رود که در میانه راه خودرواش را رنگه داشت و با تهدید پلیس جاقو مرا از داخل خودرواش به پایین پرت کرد و خودش همراه ظروف نقرهام به سرعت از محل گریخت.

با طرح این شکایت پرونده به دستور قاضی سهرابی، بازرس شعبه نهم دادسرای امور جنایی تهران برای رسیدگی در اختیار تیمی از کارآگاهان پلیس آگاهی قرار گرفت. مأموران در نخستین گام با توجه به مدارک و سرخ‌هایی که در اختیار داشتند سارق را شناسایی و دستگیر کردند.

متهم پس از انتقال به اداره پلیس ابتدا منکر جرم خود شد، اما وقتی با شاکی روبه‌رو شد به سرقت ظروف نقرهای اعتراف کرد.

وی گفت: من دوره کردم و با خودروی وانتم ضایعات خریداری می‌کنم و گاهی هم از طریق آگهی‌های فضای مجازی ضایعات و لوازم دست دوم می‌خرم. یک روز قبل از حادثه داخل سایت دیوار متوجه شدم زنی مقدار زیادی ظروف نقره برای فروش در سایت دیوار آگهی داده است. پس از این با او تماس گرفتم و سر قیمت با هم به توافق رسیدم. روز حادثه شاکی را همراه ظروف نقره‌اش سوار خودروام کردم تا با هم به مغازه یکی از دوستانم برویم و ظروف نقره را وزن کنیم. وقتی آنجا رسیدیم مغازه‌داری بسته بود که تصمیم گرفتم به مغازه دیگری بروم اما در میانه راه وسوسه شدم ظروف نقره را سرقت کردم.

تحقیقات از متهم ادامه دارد.



رئیس پلیس یا تخت از مراجعه روزانه ۱۷هزار نفر به کلانتری‌ها و پلیس فضای تهران خبر داد و تأکید کرد: آموزش شهروندان در استودیوی پلیس می‌تواند باعث کاهش جرائم و مراجعه آنها به مراکز انتظامی شود.

به گزارش خبرنگار ما، مراسم افتتاحیه استودیو پلیس پایتخت صبح دیروز در پلیس راهنمایی‌راندگی تهران بزرگ بر گزار شد.

سردار احمد نوریان، سخنگو و معاون اجتماعی فرماندهی نیروی انتظامی در این مراسم گفت: امیدواریم همکاری ما با صداوسیما به حدی برسد تا ما بتوانیم آنلاین اخبار را به مردم برسانیم. سردار نوریان ادامه داد: جامعه به شدت در حوزه پیشگیری اجتماعی و پیشگیری از آلودگی‌های محیط زیست، مستلحه نظم و انضباط ترافیکی است. کاهش تصادفات و به تبع آن کاهش آمار جانباختگان و مصدومان حوادث نیز اولویت دیگر است.» وی از راننداری سامانه RDS (هشدارهای جاده‌ای) خبر داد و افزود: «این سامانه با کمک وزارت‌تراه و شهرداری و صداوسیما در کنار راه و جاده‌های کشور نهادینه خواهد شد تا از طریق این سامانه هشدارهای جاده‌ای به هموطنان ارائه شود. تقاهم‌نامه آن آماده برای ۱۰کلیان شهر کشور ابلاغ و اجرایی خواهد شد تا بتوانیم از این ظرفیت صداوسیما برای توسعه ترافیکی و کاهش تلفات استفاده کنیم.»

■ **آموزش، تخلف و جرم را کاهش می‌دهد**

فرمانده انتظامی تهران بزرگ هم گفت: «این استودیو با هدف افزایش توان قدرت ایجابی و آموزشی افتتاح شدو دومین هدف، ارتقای احساس

مراجعه روزانه ۱۷ هزار تهرانی به کلانتری‌ها و پلیس فتا



■ **ارتقای فرهنگ عمومی**

سردار محمدرضا مهنماندار، رئیس پلیس راهور تهران بزرگ هم درباره مأموریت‌های استودیوی پلیس تهران گفت: «از اهداف این استودیو، آموزش و ارتقای فرهنگ عمومی با تولید و پخش برنامه‌های آموزشی، فرهنگی و آموزش کاربران ترافیک و انتشار اخبار و اطلاع‌رسانی است.»

سرقت دندانبیزشک قمه به دست

از دکتر روانشناس

مرد دندانبیزشک که در جریان سرقت از یک روانبیزشک او را با ضربات قمه تا یک قدمی مرگ کشنده‌بود روز گذشته در جلسه دادگاه جرمش را انکار کرد.

به گزارش خبرنگار ما، ۲۴دی‌سال۹۵، مأموران پلیس از درگیری خونین در یکی از مطب‌های دندانبیزشکی حوالی تجریش باخبر و راهی محل شدند. وقتی مأموران به محل رسیدند با مرد ۴۷ساله به نام مهدی روبه‌رو شدند که با

اصابت قمه به سینهایش به شدت مجروح شده بود. مهدی به بیمارستان منتقل شد و به طور معجزه‌آسایی زنده ماند. وی بعد از بهبودی در طرح شکایتش از دندانبیزشک همان ساختمان به نام فریبرز ۳۳ساله گفت: «دکتری روانشناسی دارم و در ساختمان پزشکان کار می‌کردم. فریبرز صاحب یک کلینیک دندانبیزشکی بود. چندباری که همه‌دیگر را دیدیم با من درد دل کرد تا اینکه به من گفت از همسرش جدا شده و با پدرش هم درگیر است و شب‌ها در کلینیک می‌ماند.» شاکی گفت: «وزی چشمش به ساعت مچی گرافیتی که بسته بودم، افتاد و درباره ساعت‌های گرافیتی صحبت کرد و از من خواست تا چند ساعت رولکس طلایی که داشتم را به کلینیکش ببرم. او وقتی فهمید قصد فروش یک واحد آپارتمان را دارم نیز خواست سند آپارتمان را همراهم ببرم شاید از خرید».

شاکای گفت: «آن روز عصر به کلینیک دندانبیزشکی فریبرز رفتم. بعد از پذیرایی ساعت‌ها را نشانشان دادم که یکبار به رویم

امنیت و آرامش است.» سردار رحیمی گفت: «سومین هدف ارتقای انضباط اجتماعی است.قرارگاه ایجاد نظم و انضباط در شهر تهران توسط پلیس و شهرداری با هدف ارتقای انضباط اجتماعی، تشکیل شده‌است و در طول خیابان‌های پایتخت و اطراف آن اقداماتی انجام داده‌ایم.» رئیس پلیس پایتخت با بیان اینکه چهارمین هدف ما ترابط با مردم است، عنوان کرد: «روزانه ۲هزار نفر به پلیس فتا و ۱۵هزار نفر به کلانتری‌ها مراجعه می‌کنند که با حضور پلیس‌های تخصصی در این استودیو آموزش‌های لازم به مردم ارائه خواهد شد. تا جرائم کاهش یابد.»

■ **هشدار جاده‌ای**

در ادامه سردار سید کمال هادیانفر، رئیس پلیس راهور ناجا گفت: «یکی از اولویت‌های جدی پلیس، مسئله نظم و انضباط ترافیکی است. کاهش تصادفات و به تبع آن کاهش آمار جانباختگان و مصدومان حوادث نیز اولویت دیگر است.» وی از راننداری سامانه RDS (هشدارهای جاده‌ای) خبر داد و افزود: «این سامانه با کمک وزارت‌تراه و شهرداری و صداوسیما در کنار راه و جاده‌های کشور نهادینه خواهد شد تا از طریق این سامانه هشدارهای جاده‌ای به هموطنان ارائه شود. تقاهم‌نامه آن آماده برای

۱۰کلیان شهر کشور ابلاغ و اجرایی خواهد شد تا بتوانیم از این ظرفیت صداوسیما برای توسعه ترافیکی و کاهش تلفات استفاده کنیم.»

قمه کشید و مدعی بود من باعث شدم او شدام. فکر کردم چون دارد و ساکت شدم اما قدیمی مرگ کشنده‌بود روز گذشته در جلسه دادگاه جرمش را انکار کرد. به گزارش خبرنگار ما، ۲۴دی‌سال۹۵، مأموران پلیس از درگیری خونین در یکی از مطب‌های دندانبیزشکی حوالی تجریش باخبر و راهی محل شدند. وقتی مأموران به محل رسیدند با مرد ۴۷ساله به نام مهدی روبه‌رو شدند که با اصابت قمه به سینهایش به شدت مجروح شده بود. مهدی به بیمارستان منتقل شد و به طور معجزه‌آسایی زنده ماند. وی بعد از بهبودی در طرح شکایتش از دندانبیزشک همان ساختمان به نام فریبرز ۳۳ساله گفت: «دکتری روانشناسی دارم و در ساختمان پزشکان کار می‌کردم. فریبرز صاحب یک کلینیک دندانبیزشکی بود. چندباری که همه‌دیگر را دیدیم با من درد دل کرد تا اینکه به من گفت از همسرش جدا شده و با پدرش هم درگیر است و شب‌ها در کلینیک می‌ماند.» شاکای گفت: «وزی چشمش به ساعت مچی گرافیتی که بسته بودم، افتاد و درباره ساعت‌های گرافیتی صحبت کرد و از من خواست تا چند ساعت رولکس طلایی که داشتم را به کلینیکش ببرم. او وقتی فهمید قصد فروش یک واحد آپارتمان را دارم نیز خواست سند آپارتمان را همراهم ببرم شاید از خرید».

به شعبه سوم دادگاه کیفری یک استان تهران فرستاده شد و صبح دیروز روی میز هیئت قضایی همان شعبه قرار گرفت. ابتدای جلسه شاکای بار دیگر شکایت خود را مطرح کرد و در ادامه گفت: «ساعت‌های رولکس و پول و مدارکی که متهم سرقت کرده بود، برگردانده شد اما ساعتی که آن روز دستم بود را برنگرداند.»

در ادامه متهم که با قرار وثیقه آزاد بود در جایگاه قرار گرفت و گفت: «پدرم دندانبیزشک بود به همین خاطر برای ادامه تحصیل به خارج از کشور رفتم و با مدرک دندانبیزشکی به ایران بازگشتم. مشغول دوره تکمیلی تحصیلاتم بودم که کلینیک دندانبیزشکی زدم و چند دکتر دندانبیزشک برایم کار می‌کردند و در حالی از ساختمان پزشکان آشناشدم. دوپول با هم تخته نرد بازی کردیم و در آن بازی یکبار مبلغ یک میلیون تومان باختیم و به پول ادامه نمودم. بار ۲۰میلیون تومان باختیم که به او چک دادم. ولی چک برگشت خورد.»

وی ادامه داد: «خانواده توانمندی دارم و خودم بنز منزل بالایی داشتم.نیازی به سرقت نداشتم. ما مشروب خورده بودیم و اصلاً یادم نیست آن روز چه اتفاقی افتاد. فقط یادم است با جاقو

ضربه زدم، سپس برادرم و دایم‌ام برایم ماشین گرایه کردند و به شمال رفتم. بعد تحت درمان روانبیزشک قرار گرفتم و حالا دارو مصرف می‌کنم.»

در پایان هیئت قضایی وارد شور شد.

شناسایی هویت

جسد‌های داخل کارتن‌های تلویزیون

هویت زن و مردی که در دو حادثه جداگانه به قتل رسیده بودند و اجسادشان در کارتن تلویزیون رها شده بود شناسایی شد. در حالی این فرقه‌به برای مأموران قوت گرفته بود که با قاتل سریالی روبه‌رو هستند، بررسی‌ها نشان داد عاملان قتل مرد جوان و زن سالخورده هیچ‌از تباثی با هم ندارند.

به گزارش خبرنگار ما، اولین جسد که متعلق به مرد جوانی بود بمدار چهار روز شششنبه ۲۹خردادماه امسال از

سوی مرد زباله گردی کشف و به مأموران پلیس خبر داده شد.

قاضی رضوانی بازرس ویژه قتل دادسرای امور جنایی تهران و تیمی از کارآگاهان اداره‌دهم پلیس آگاهی وقتی در محل حادثه حاضر شدند با جسد مرد مجهول‌الهوی‌های داخل کارتن تلویزیونی که در سطل زباله‌ای رها شده بود، روبه‌رو شدند.

بررسی‌ها حکایت از این داشت عامل یا عاملان قتل پس از خفه کردن مرد جوان، جسد او را داخل کارتن تلویزیونی گذاشته و پس از آن در سطل زباله‌ای حوالی تهرانپارس رها کرده‌اند. مرد زباله جمع کن به مأموران گفت: در حال جمع‌آوری زباله بودم که با کارتن تلویزیونی داخل سطل زباله روبه‌رو شدم. وقتی در کارتن را باز کردم با جسد این مرد روبه‌رو شدم و او وحشت فرار کردم و بعد به مأموران خبر دادم. پس از انتقال جسد به پزشکی قانونی مأموران تحقیقات خود را ادامه دادند تا اینکه در یافتند جسد متعلق به مرد افغانی است که چند روز بعد از حادثه بردارش اعلام مفقودی کرده‌است. برادر مقتول به مأموران گفت: مدتی قبل برادرم از افغانستان برای کار به ایران آمد. او در کارگاه ساختمانی کار می‌کرد تا اینکه ناگهان ناپدید شد. پس از این به اداره پلیس رفتم و اعلام مفقودی کردم و الان با دیدن جسدش متوجه شدم به قتل رسیده‌است. پس از مشخص شدن هویت مقتول تحقیقات برای شناسایی عامل یا عاملان قتل از سوی مأموران پلیس ادامه دارد.

■ **قتل زن دستفروش**

دومین جسد را مأموران پلیس کلانتری یوادیه

فرار سارق با گوشی رانندگان مسافربر

مردسارق یا دربست گرفتن تاکسی و خودروهای مسافربر خودش را به بیمارستان میلاد می‌رساند و پس از پیاده شدن به بهانه برقراری یک تماس ضروری گوشی راننده را می‌گرفت و پا به فرار می‌گذاشت.

به گزارش خبرنگار ما، سرهنگ ابراهیم قاضی‌پور، رئیس کلانتری ۱۳۷ نصر این پرونده از چند روز قبل هم‌زمان با طرح شکایت‌های مشابه علیه مرد فریبکار در دستور کار پلیس قرار گرفت. بررسی‌ها حکایت از این داشت که همه شاکیان رانندگان تاکسی یا خودروهای مسافربر هستند که در مام متهم گرفتار شدند. یکی از شاکیان توضیح داد: ساعتی قبل مرد جوان تاکسی می‌را برای رفتن به بیمارستان میلاد در دست قراره کرد. وقتی سوار شد در صندلی جلو نشست و کیف پاسپورت‌اش را هم داخل داشبورد گذاشت. او گفت یکی از بستگانش در بیمارستان بستری است و برای کمک به ترخیص او به بیمارستان می‌رود تا بعد از پرداخت هزینه درمان او را از بیمارستان مرخص کند. به هر حال او در طول مسیر در این باره حرف زد. وقتی به مقابل بیمارستان رسیدیم او پیاده شد. در حالی که کیف‌اش داخل داشبورد بود به من گفت که شارژ گوشی تلفن همراهش تمام شده‌است و خواست که گوشی‌ام را به او بدهم تا تماس ضروری بگیرد. من هم از روی انسانیت به او اعتماد کردم و گوشی را به او دادم. مرد جوان بعد از برقرار شدن تماس شروع به حرف زدن کرد و وارد بیمارستان شد. هر چه منظرش ماندم دیگر برگشت و بعد از تحقیق متوجه شدم که در از دیگری خارج شده و فرار کرده است.

در حالی که شکایت مشابه در حال مطرح شدن بود مأموران پلیس با اطلاعاتی که شاکیان در اختیار آنها گذاشتند صورت متهم را چهره‌نگاری کردند و با پرسه مقابل بیمارستان موفق شدند او را در حالی که مشغول فریب راننده‌ای دیگر بود، شناسایی و بازداشت کنند. متهم ۴۱ساله در بازجویی‌ها به سرقت‌های سریالی به این شیوه اعتراف کرد. سرهنگ ابراهیم قاضی‌پور، رئیس کلانتری ۱۳۷ نصر گفت: تحقیقات برای شناسایی جرائم بیشتر متهم در جریان است.

زوج زورگیر در آخرین ایستگاه به دام افتادند

زن و شوهر جوانی که در پوشش مسافرکنشی از مسافران زورگیری می‌کردند در آخرین زورگیری به دام افتادند.

به گزارش خبرنگار ما، چندی قبل زن جوانی سراسیمه به اداره پلیس رفت و از زن و مردی مسافرکش نمایی به اتهام زورگیری شکایت کرد. شاکای در توضیح ماجرا گفت: خانام در سرق قرار است. ساعتی قبل برای رفتن به خانه یکی از بستگام از خانام بیرون آدمم و داخل خیابان منتظر تاکسی بودم که خودروی برابردی کنارم توقف کرد. داخل خودرو علاوه بر راننده که مرد جوانی بود زن جوانی هم به عنوان مسافر در صندلی عقب نشسته بود که من هم پس از گفتن مسیر در صندلی جلو نشستم. پس از این راننده شروع به حرکت کرد تا اینکه دقایقی بعد متوجه شدم راننده تغییر مسیر داد. وقتی به او اعتراض کردم زن جوانی که عقب نشسته بود با جاقویی مرا تهدید کرد و گفت هیچ حرکتی نکنم. در حالی که از ترس دست و پایم می‌لرزید مرد جوان خودرواش را داخل خیابان خلوتی متوقف کرد و بعد از اینکه اموال مرا سرقت کردند مرا از داخل خودرو به پایین پرت کردند و از محل گریختند.

بدین ترتیب با طرح این شکایات پرونده برای شناسایی زورگیران مسافرناما در اختیار تیمی از کارآگاهان پلیس آگاهی تهران قرار گرفت. هم‌زمان با ادامه تحقیقات مأموران با شکایت‌های مشابهی روبه‌رو شدند که حکایت از این دشت زن و مردی در پوشش مسافرکنشی از مسافران زورگیری می‌کنند.

در حالی که تحقیقات درباره این حادثه ادامه داشت مأموران گشت پلیس داخل یکی از خیابان‌های شرقی تهران متوجه زورگیری مردی با راننده برابردی شدند. مرد درگیر به مأموران گفت: لحظاتی قبل سوار خودروی برابرد این زن و مرد شدم تا به مقصد بروم که در میانه راه آنها می‌خواستند من زورگیری کنند که با آنها درگیر شدم. بررسی‌های مأموران نشان داد زن و مرد برابرد سواران خیابان تلویزیون مسافرکش نمایی هستند که مدتی است با این شیوه از مسافران زورگیری می‌کنند. دو متهم پس از انتقال به اداره پلیس به زورگیری‌های در پوشش مسافرکنشی از مسافران زورگیری می‌کنیم. تحقیقات از متهمان ادامه دارد.

طوبی در آتش سوخت

آتش سوزی گسترده مجتمع تجاری اداری طوبی در غرب تهران با حضور آتش‌نشانان ۹ ایستگاه بدون تلفات جانی مهار شد.

این حادثه ساعت ۱۰بامداد روز گذشته در مسیر شرق به غرب بزرگراه شهید فهیمید در بلوار کوکب اتفاق افتاد. واحد کیانی، معاون عملیات آتش‌نشانی تهران گفت: در اولین بررسی‌ها معلوم شد یک رستوران ۴۰۰متری در طبقه چهارم مجتمع آتش گرفته و حریق از قسمت نمای مجتمع که از جنس کامپوزیت بود به طبقات بالا در حال گسترش است. همچنین آتش از طبقات پایین به مغازه‌های طبقه همکف سرایت کرده‌بود و دود غلیظی مجتمع و اطراف را فرار گرفته بود. وی ادامه داد: آتش‌نشنان هم‌زمان با ایمن کردن محل پس از چند ساعت تلاش موفق شدند آتش را بدون برجای گذاشتن تلفات مهار کنند.

